
Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo

1° 90 ROMANO FILIPPO 1992 ALTA FASSA A1 00:51,69

2° 82 BRUNNER EMIL 1988 ALTA FASSA A2 00:52,50

3° 99 COLME MATTEO 1999 TORCEGNO A1 00:53,95

4° 104 COSTA RICCARDO 2003 TORCEGNO A1 00:54,27

5° 88 GONZO STEFANO 1991 TORCEGNO A1 00:54,61

6° 92 GONZO FRANCESCO 1996 TORCEGNO A1 00:55,43

7° 103 PEZ TOMMASO 2001 TORCEGNO A1 00:55,49

8° 108 RUZZINI LORENZO 2004 TORCEGNO A1 00:55,49

9° 128 SORAPERRA SANDY 2009 ALTA FASSA RAGAZZI 00:56,29

10° 52 RASOM DARIO 1968 VIGO DI FASSA B6 00:56,42

11° 117 JANNON PIETRO 2001 TORCEGNO GIOVANI 00:56,47

12° 93 CAMPESTRINI OMAR 1997 TORCEGNO A1 00:56,75

13° 85 PLATTER DEVIN 1993 ALTA FASSA A1 00:57,10

14° 53 SORACREPPA MARTINO 1968 ALTA FASSA B6 00:57,21

15° 97 NULSEN GREGORY 1998 ALTA FASSA A1 00:57,44

16° 100 FELICETTI ELISABETTA 1999 ALTA FASSA A1 00:58,51

17° 98 STEFANI CRISTIAN 1999 TORCEGNO A1 00:58,99

18° 58 GEROVAZZO ANDREA 1970 VALTOBBIADENE A5 00:59,85

19° 64 OMODEO PIERPAOLO 1974 VALLARSA A5 01:00,22

20° 135 RIZ JOHANNES 2013 RAGAZZI 01:00,30

21° 127 NACCARI ANDREA 2008 ALTA FASSA RAGAZZI 01:00,46

22° 47 PASQUALINI AGOSTINO 1965 TORCEGNO B6 01:00,63

23° 125 VANNUCCI NICK 2006 RAGAZZI 01:00,71
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24° 71 DENICOLO’ DIEGO 1981 TORCEGNO A3 01:00,76

25° 27 VETTORAZZI FRANCO 1957 LEVICO TERME B8 01:00,98

26° 79 FRAINER DAVIDE 1987 TORCEGNO A2 01:02,05

27° 60 PASQUETTO MASSIMILIANO 1971 LEVICO TERME A5 01:02,14

28° 44 COLME RUGGERI 1960 TORCEGNO B7 01:02,30

29° 121 ANESI GIACOMO 2004 GIOVANI 01:02,35

30° 26 ROVER LUIGI 1957 LEVICO TERME B8 01:02,67

31° 42 BRACES ANTONIO 1964 CALCERANICA B7 01:02,89

32° 23 GIOS UMBERTO 1955 VALLARSA B8 01:03,42

33° 94 CAMPESTRIN ANDREA 1998 TORCEGNO A1 01:03,84

34° 50 VALERUZ STEFANO 1966 ALTA FASSA B6 01:04,02

35° 59 GANARIN ROMANO 1970 TORCEGNO A5 01:04,24

36° 30 NOLDIN IVANO 1959 MEZZO LOMBARDO B8 01:04,54

37° 134 RASOM SOFIA 2013 RAGAZZI 01:04,59

38° 89 GRISOTTO GIULIA 1991 TORCEGNO A1 01:04,75

39° 112 BEDONT AUGUSTO 1958 MONTE CIVECCHIA ALLEGHE SENIORES 01:04,97

40° 37 CAMPESTRINI FRANCO 1960 TORCEGNO B7 01:05,70

41° 32 RONCONI ALDO 1959 LEVICO TERME B8 01:05,73

42° 120 ANESI EZIO 2004 GIOVANI 01:05,94

43° 31 BAZZANELLA MARCO 1959 LEVICO TERME B8 01:06,06

44° 24 RIGONI GIORGIO 1957 PREDAZZO B8 01:06,62

45° 41 RAOSS NADALE CARLO 1963 VALLARSA B7 01:07,01

46° 54 DAVIRNO LUCA 1969 TORCEGNO B6 01:07,15

47° 55 VISONA' GIUSEPPE 1967 VALDAGNO B6 01:07,26

48° 28 MICHELUZZI NAZARIO 1958 ALTA FASSA B8 01:07,33

49° 139 RIZ THOMAS ERWIN 2014 ALTA FASSA RAGAZZI 01:07,43

50° 140 MICHELUZZI IRATI 2015 RAGAZZI 01:07,47

51° 38 BRUNNER DAVIDE 1962 ALTA FASSA B7 01:07,69

52° 138 RIZ FRANCESCO 2014 RAGAZZI 01:07,71

53° 86 DANTONE MICHAEL 1993 ALTA FASSA A1 01:07,77



54° 106 VANZO ALESSANDRO 2003 TORCEGNO A1 01:07,88

55° 72 MICHELUZZI MATTIA 1981 ALTA FASSA A3 01:08,01

56° 101 SPINEL SOFIA 1999 ALTA FASSA A1 01:08,13

57° 2 SORARU GIORDANO 1940 MONTE CIVETTA ALLEGHE B11 01:08,47

58° 49 CAMPESTRIN RENZO 1966 TORCEGNO B6 01:08,58

59° 68 DALLE MULLE MANUEL 1977 ALTA FASSA A4 01:08,73

60° 12 GABRIELLI EVARISTO 1948 PREDAZZO B10 01:09,04

61° 45 CARPANO AMEDEO 1960 POZZA DI FASSA B7 01:09,11

62° 87 CATTOGLIO MASSIMO 1992 ALTA FASSA A1 01:09,65

63° 13 GUERRA ALDO 1948 ALTA FASSA B10 01:09,72

64° 40 RASOM RINALDO 1963 ALTA FASSA B7 01:09,73

65° 9 MARCHI GIORGIO 1945 CASTELLO DI FIEMME B10 01:09,83

66° 95 CAMPESTRINI DOMENICO 1998 TORCEGNO A1 01:10,43

67° 83 BEATRICI ZAIRA 1989 TORCEGNO A2 01:10,47

68° 5 PEDROTTI GIANCARLO 1944 MORI B11 01:10,94

69° 126 SANDRI GINEVRA 2008 TORCEGNO RAGAZZI 01:11,12

70° 133 DENICOLO' FRANCESCO 2013 TORCEGNO RAGAZZI 01:11,37

71° 61 BASTIANI STEFANO 1971 TORCEGNO A5 01:11,57

72° 105 DECARLI FEDERICO 2003 TORCEGNO A1 01:12,14

73° 19 ZORZI GIUSEPPE 1954 ZIANO DI FIEMME B9 01:12,58

74° 145 MICHELUZZI AINARA 2017 RAGAZZI 01:12,74

75° 141 AMPLATZ PENELOPE 2016 RAGAZZI 01:12,79

76° 132 STOFFIE LISA 2012 RAGAZZI 01:13,02

77° 4 MERZ NATALE 1943 LEVICO TERME B11 01:13,07

78° 1 PALLAORO CELESTINO 1936 LEVICO TERME B11 01:13,46

79° 91 BERTOLDI ELISA 1993 TORCEGNO A1 01:14,22

80° 3 COSTAZZA ETTORE 1942 POZZA DI FASSA B11 01:14,27

81° 78 DENICOLO’ ELENA 1987 TORCEGNO A2 01:14,30

82° 137 CASAGRANDE MATILDE 2014 TORCEGNO RAGAZZI 01:15,55

83° 17 MICHELUZZI OLIVO 1952 ALTA FASSA B9 01:16,15



84° 10 BALDO MARCO 1946 MORI B10 01:16,25

85° 81 MARSURA ALESSIO 1988 TORCEGNO A2 01:16,34

86° 130 DALLAMARIA LORENZO 2012 TORCEGNO RAGAZZI 01:16,76

87° 11 RASOM GIANLUIGI 1946 ALTA FASSA B10 01:16,96

88° 51 DALCASTAGNE DANILO 1967 TORCEGNO B6 01:19,49

89° 48 SORAPERRA ALESSANDRO 1965 ALTA FASSA B6 01:19,63

90° 18 ECCHER DOMENICO 1952 VALLARSA B9 01:20,92

91° 119 CASTELNUOVO SIMONE 2004 GIOVANI 01:21,12

92° 39 GASPERINI GIANDOMENICO 1962 VALLARSA B7 01:23,03

93° 25 CAMPESTRINI NUNZIO 1957 TORCEGNO B8 01:23,63

94° 143 RIZ SUSANA 2017 RAGAZZI 01:24,20

95° 118 SUMA GIORGINA 2004 GIOVANI 01:24,28

96° 107 GASPERINI ANNA 2003 VALLARSA A1 01:24,43

97° 147 MICHELUZZI AITOR 2019 RAGAZZI 01:24,48

98° 129 BERNARD DULCE MARIA 2011 RAGAZZI 01:25,13

99° 144 DALLE MULLE MARTIN 2017 RAGAZZI 01:25,20

100° 63 BETTEGA SONJA 1974 TORCEGNO A5 01:25,80

101° 80 BONECCHER EVA 1987 TORCEGNO A2 01:36,48

102° 142 GONZO SAVIO 2017 TORCEGNO RAGAZZI 01:36,52

103° 43 MODENA ANGELA 1964 TORCEGNO B7 01:41,62

104° 146 BERNARD LEONARDO 2018 RAGAZZI 02:11,41

73 FAVE' FILIPPO 1982 ALTA FASSA A3 N.A.

102 FAVE' CHRISTIAN 1999 ALTA FASSA A1 N.A.

116 LOCATIN MELISSA 1996 GIOVANI N.A.

131 RIZ CATERINA 2012 RAGAZZI N.A.

29 SPINEL GRAZIANO 1958 ALTA FASSA B8 N.P.

33 ZANFEI PAOLO 1959 LEVICO TERME B8 N.P.

62 GALVAN DIEGO 1973 TORCEGNO A5 N.P.

74 FOSCO MATTIA 1983 ALTA FASSA A3 N.P.

96 SPINEL HANNES 1998 ALTA FASSA A1 N.P.



136 DEFRANCESCO FILIPPO 2013 RAGAZZI N.P.



Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 2 SORARU GIORDANO 1940 MONTE CIVETTA ALLEGHE B11 01:08,47 10

2° 5 PEDROTTI GIANCARLO 1944 MORI B11 01:10,94 9

3° 4 MERZ NATALE 1943 LEVICO TERME B11 01:13,07 8

4° 1 PALLAORO CELESTINO 1936 LEVICO TERME B11 01:13,46 7

5° 3 COSTAZZA ETTORE 1942 POZZA DI FASSA B11 01:14,27 6

40

Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 19 GABRIELLI EVARISTO 1948 PREDAZZO B10 01:09,04 10

2° 17 GUERRA ALDO 1948 ALTA FASSA B10 01:09,72 9

3° 5 MARCHI GIORGIO 1945 CASTELLO DI FIEMME B10 01:09,83 8

4° 18 ZORZI GIUSEPPE 1954 ZIANO DI FIEMME B9 01:12,58 7

5° 10 MICHELUZZI OLIVO 1952 ALTA FASSA B9 01:16,15 6

6° 1 BALDO MARCO 1946 MORI B10 01:16,25 5

7° 6 RASOM GIANLUIGI 1946 ALTA FASSA B10 01:16,96 4

8° 12 ECCHER DOMENICO 1952 VALLARSA B9 01:20,92 3

52

Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 27 VETTORAZZI FRANCO 1957 LEVICO TERME B8 01:00,98 10

2° 26 ROVER LUIGI 1957 LEVICO TERME B8 01:02,67 9

3° 23 GIOS UMBERTO 1955 VALLARSA B8 01:03,42 8

4° 30 NOLDIN IVANO 1959 MEZZO LOMBARDO B8 01:04,54 7

5° 32 RONCONI ALDO 1959 LEVICO TERME B8 01:05,73 6

6° 31 BAZZANELLA MARCO 1959 LEVICO TERME B8 01:06,06 5

7° 24 RIGONI GIORGIO 1957 PREDAZZO B8 01:06,62 4

8° 28 MICHELUZZI NAZARIO 1958 ALTA FASSA B8 01:07,33 3

9° 25 CAMPESTRINI NUNZIO 1957 TORCEGNO B8 01:23,63 2
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Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 44 COLME RUGGERI 1960 TORCEGNO B7 01:02,30 10

2° 42 BRACES ANTONIO 1964 CALCERANICA B7 01:02,89 9

3° 37 CAMPESTRINI FRANCO 1960 TORCEGNO B7 01:05,70 8

4° 41 RAOSS NADALE CARLO 1963 VALLARSA B7 01:07,01 7

5° 38 BRUNNER DAVIDE 1962 ALTA FASSA B7 01:07,69 6

6° 45 CARPANO AMEDEO 1960 POZZA DI FASSA B7 01:09,11 5

7° 40 RASOM RINALDO 1963 ALTA FASSA B7 01:09,73 4

8° 39 GASPERINI GIANDOMENICO 1962 VALLARSA B7 01:23,03 3

9° 43 MODENA ANGELA 1964 TORCEGNO B7 01:41,62 2

54

Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 52 RASOM DARIO 1968 VIGO DI FASSA B6 00:56,42 10

2° 53 SORACREPPA MARTINO 1968 ALTA FASSA B6 00:57,21 9

3° 47 PASQUALINI AGOSTINO 1965 TORCEGNO B6 01:00,63 8

4° 50 VALERUZ STEFANO 1966 ALTA FASSA B6 01:04,02 7

5° 54 DAVIRNO LUCA 1969 TORCEGNO B6 01:07,15 6

6° 55 VISONA' GIUSEPPE 1967 VALDAGNO B6 01:07,26 5

7° 49 CAMPESTRIN RENZO 1966 TORCEGNO B6 01:08,58 4

8° 51 DALCASTAGNE DANILO 1967 TORCEGNO B6 01:19,49 3

9° 48 SORAPERRA ALESSANDRO 1965 ALTA FASSA B6 01:19,63 2

54

Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 58 GEROVAZZO ANDREA 1970 VALTOBBIADENE A5 00:59,85 10

2° 64 OMODEO PIERPAOLO 1974 VALLARSA A5 01:00,22 9

3° 71 DENICOLO’ DIEGO 1981 TORCEGNO A3 01:00,76 8

4° 60 PASQUETTO MASSIMILIANO 1971 LEVICO TERME A5 01:02,14 7

5° 59 GANARIN ROMANO 1970 TORCEGNO A5 01:04,24 6

6° 72 MICHELUZZI MATTIA 1981 ALTA FASSA A3 01:08,01 5

7° 68 DALLE MULLE MANUEL 1977 ALTA FASSA A4 01:08,73 4

8° 61 BASTIANI STEFANO 1971 TORCEGNO A5 01:11,57 3

9° 63 BETTEGA SONJA 1974 TORCEGNO A5 01:25,80 2
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Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° 82 BRUNNER EMIL 1988 ALTA FASSA A2 00:52,50 10

2° 79 FRAINER DAVIDE 1987 TORCEGNO A2 01:02,05 9

3° 83 BEATRICI ZAIRA 1989 TORCEGNO A2 01:10,47 8

4° 78 DENICOLO’ ELENA 1987 TORCEGNO A2 01:14,30 7

5° 81 MARSURA ALESSIO 1988 TORCEGNO A2 01:16,34 6

6° 80 BONECCHER EVA 1987 TORCEGNO A2 01:36,48 5

45

Posizione Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

1° Nr° Nominativo Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo Punti

2° 90 ROMANO FILIPPO 1992 ALTA FASSA A1 00:51,69 10

3° 99 COLME MATTEO 1999 TORCEGNO A1 00:53,95 9

4° 104 COSTA RICCARDO 2003 TORCEGNO A1 00:54,27 8

5° 88 GONZO STEFANO 1991 TORCEGNO A1 00:54,61 7

6° 92 GONZO FRANCESCO 1996 TORCEGNO A1 00:55,43 6

7° 103 PEZ TOMMASO 2001 TORCEGNO A1 00:55,49 5

8° 108 RUZZINI LORENZO 2004 TORCEGNO A1 00:55,49 5

9° 93 CAMPESTRINI OMAR 1997 TORCEGNO A1 00:56,75 3

10° 85 PLATTER DEVIN 1993 ALTA FASSA A1 00:57,10 2

11° 97 NULSEN GREGORY 1998 ALTA FASSA A1 00:57,44 1

12° 100 FELICETTI ELISABETTA 1999 ALTA FASSA A1 00:58,51 1

13° 98 STEFANI CRISTIAN 1999 TORCEGNO A1 00:58,99 1

14° 94 CAMPESTRIN ANDREA 1998 TORCEGNO A1 01:03,84 1

15° 89 GRISOTTO GIULIA 1991 TORCEGNO A1 01:04,75 1

16° 86 DANTONE MICHAEL 1993 ALTA FASSA A1 01:07,77 1

17° 106 VANZO ALESSANDRO 2003 TORCEGNO A1 01:07,88 1

18° 101 SPINEL SOFIA 1999 ALTA FASSA A1 01:08,13 1

19° 87 CATTOGLIO MASSIMO 1992 ALTA FASSA A1 01:09,65 1

20° 95 CAMPESTRINI DOMENICO 1998 TORCEGNO A1 01:10,43 1

21° 105 DECARLI FEDERICO 2003 TORCEGNO A1 01:12,14 1

22° 91 BERTOLDI ELISA 1993 TORCEGNO A1 01:14,22 1

23° 107 GASPERINI ANNA 2003 VALLARSA A1 01:24,43 1
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Posizione Nr° Cognome Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo

1° 117 JANNON PIETRO 2001 TORCEGNO GIOVANI 00:56,47

2° 121 ANESI GIACOMO 2004 GIOVANI 01:02,35

3° 112 BEDONT AUGUSTO 1958 MONTE CIVECCHIA ALLEGHE SENIORES 01:04,97

4° 120 ANESI EZIO 2004 GIOVANI 01:05,94

5° 119 CASTELNUOVO SIMONE 2004 GIOVANI 01:21,12

6° 118 SUMA GIORGINA 2004 GIOVANI 01:24,28

// 116 LOCATIN MELISSA 1996 GIOVANI N.A.

Posizione Nr° Cognome Anno  Nascita Gruppo appartenanza Categoria Tempo

1° 128 SORAPERRA SANDY 2009 ALTA FASSA RAGAZZI 00:56,29

2° 135 RIZ JOHANNES 2013 RAGAZZI 01:00,30

3° 127 NACCARI ANDREA 2008 ALTA FASSA RAGAZZI 01:00,46

4° 125 VANNUCCI NICK 2006 RAGAZZI 01:00,71

5° 134 RASOM SOFIA 2013 RAGAZZI 01:04,59

6° 139 RIZ THOMAS ERWIN 2014 ALTA FASSA RAGAZZI 01:07,43

7° 140 MICHELUZZI IRATI 2015 RAGAZZI 01:07,47

8° 138 RIZ FRANCESCO 2014 RAGAZZI 01:07,71

9° 126 SANDRI GINEVRA 2008 TORCEGNO RAGAZZI 01:11,12

10° 133 DENICOLO' FRANCESCO 2013 TORCEGNO RAGAZZI 01:11,37

11° 145 MICHELUZZI AINARA 2017 RAGAZZI 01:12,74

12° 141 AMPLATZ PENELOPE 2016 RAGAZZI 01:12,79

13° 132 STOFFIE LISA 2012 RAGAZZI 01:13,02

14° 137 CASAGRANDE MATILDE 2014 TORCEGNO RAGAZZI 01:15,55

15° 130 DALLAMARIA LORENZO 2012 TORCEGNO RAGAZZI 01:16,76

16° 143 RIZ SUSANA 2017 RAGAZZI 01:24,20

17° 147 MICHELUZZI AITOR 2019 RAGAZZI 01:24,48

18° 129 BERNARD DULCE MARIA 2011 RAGAZZI 01:25,13

19° 144 DALLE MULLE MARTIN 2017 RAGAZZI 01:25,20

20° 142 GONZO SAVIO 2017 TORCEGNO RAGAZZI 01:36,52

21° 146 BERNARD LEONARDO 2018 RAGAZZI 02:11,41

// 131 RIZ CATERINA 2012 RAGAZZI N.A.

// 136 DEFRANCESCO FILIPPO 2013 RAGAZZI N.P.
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Nr° GRUPPO TOTALE

1° TORCEGNO 147

2° ALTA FASSA 86

3° LEVICO TERME 52

4° VALLARSA 31

5° MORI 14

6° PREDAZZO 14

7° POZZA DI FASSA 11

8° MONTE CIVETTA ALLEGHE 10

9° VIGO DI FASSA 10

10° VALDOBBIADENE 10

11° CALCERANICA 9

12° CASTELLO DI FIEMME 8

13° ZIANO DI FIEMME 7

14° MEZZO LOMBARDO 7

15° VALDAGNO 5
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